
8 4 日

学年 1 2 3 4 5 6
夏季休業日
小中合同研修会AM（木崎小学校）

豊栄商工会木崎支部　地域振興事業AM

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

夏季休業日

夏季休業日

夏季休業日 職員研修13:30
職員会議⑦

夏季休業日

夏季休業日（最終日）
３年生学習の確認テスト②

夏休み明け全校朝会
定期テスト前活動停止期間 全校 学 火１ 火２ 火３

全校 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

質問教室 質問教室
人事課校長面談11:10 全校 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 木６

全校 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

日 曜 週 朝会 授業 日常活動・行事等 その他（特別活動、生徒会等）
授業予定

給食

2 土

1 金

3 日

4 月 19

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 20

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 21

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

26 火 全校

25 月 22

28 木

○ ×

27 水

31 日

○ ×

30 土

29 金

■　生徒・保護者用　■

○ ×

○ ×

部活

令和７年度　新潟市立木崎中学校　学校暦 月学校歴 授業日数 学番：2105

9 月 の主な行事予定
日 曜 日 曜

2 火 第２回定期テスト 184 29 月 新潟市新人戦（西）

3 水 第２回定期テスト 185 30 火 新潟市新人戦（東） ３年生学習の確認テスト③

4 木 学校生活アンケート 186

13 土 体育祭 187 1 水 １日総合学習の日

15 月 敬老の日

16 火 体育祭代休日

23 火 秋分の日

行　事　予　定 行　事　予　定


